Муниципальное общеобразовательное учреждение
Средняя общеобразовательная школа № 1 п. Загорянский

Щелковского муниципального района Московской области

ПРИКАЗ
От 25 августа 20011 года

№ 150-У

Об утверждении основной образовательной программы
начального общего образования

В целях эффективной реализации ФГОС нового поколения в начальной школе, на основании решения Педагогического Совета МОУ СОШ № 1 п. Загорянский ЩМР МО (протокол № 11 от 29 июня 20011 года)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить основную образовательную программу начального общего образования и ввести ее в действие.

2. Учителям-предметникам, воспитателям ГПД, преподавателям занятий по внеурочной деятельности, работающим в 1А и 1Б классах, разработать рабочие программы в соответствии с основной образовательной программой начального общего образования ОУ.

3. Контроль за выполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор

О.Л.Смирнова